Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я

W]
О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3G г/тюня 2022 г. № 207

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 18 мая 2022 года № 131

В соответствии с Решением Муниципального совета Ивнянского района
от 28 июня 2022 года № 45/530 «О внесении изменений в Решение Муниципального
совета Ивнянского района от 20 апреля 2022 года № 41/511 «Об установлении
выплаты единовременных денежных средств (подъемных) врачам областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ивнянская
центральная районная больница» администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 18 мая 2022 года № 131 «О предоставлении единовременной выплаты
денежных средств (подъёмных) врачам областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Ивнянская центральная районная больница»
следующие изменения:

-в пункте 6 постановления слова «с 01.09.2022 года» заменить словами
«с 15.08.2021 года».

2.Управлению финансов и налоговой политики администрации Ивнянского
района (Бобылева В.В.) предусмотреть финансирование мероприятий, указанных
в данном постановлении.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Меньшикова Д.К.) обеспечить
размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально—культурному
развитию Аксенову Е.М.

Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2